
TAH6506

 

Sluchátka

Řada 6000

Uživatelská příručka
Zaregistrujte svůj produkt a získejte podporu na:

www.philips.com/support

www.philips.com/support


1CS

Obsah

1 Důležité bezpečnostní pokyny 2
Bezpečnost poslechu 2
Všeobecné informace 2

2 Vaše nad-ušní sluchátka 
Bluetooth 3
Co je v krabici 3
Ostatní zařízení 3
Přehled vašich bezdrátových 

sluchátek Bluetooth 4

3 Začínáme 5
Nabijte baterii 5
Spárujte sluchátka se svým  

mobilním telefonem 5

4 Použití Vašich sluchátek 6
Připojte sluchátka ke svému  

zařízení Bluetooth 6
Vícebodové připojení 6
Ovládání Vašich hovorů a hudby 7

5 Technické údaje 8

6 Oznámení 9
Prohlášení o shodě 9
Likvidace starého produktu  

a baterie 9
Vyjměte integrovanou baterii 9
Shoda s EMF 9
Informace o životním prostředí  10
Upozornění o shodě 10

7 Obchodní značky 11
Bluetooth 11
Siri 11
Google 11

8 Často kladené dotazy 12



2 CS

1 Důležité 
bezpečnostní 
pokyny

Bezpečnost poslechu

Nebezpečí

 • Chcete-li se vyhnout poškození sluchu, omezte 
čas, kdy používáte sluchátka při vysoké hlasitosti a 
nastavte hlasitost na bezpečnou úroveň. Čím větší 
hlasitost, tím je kratší čas bezpečného poslechu.

Při používání vačich sluchátek zajistěte 
dodržování následujících pokynů.

 • Poslouchejte při rozumných úrovních 
hlasitosti v rozumných časových 
intervalech.

 • Buďte opatrní a nenastavujte hlasitost 
stále nahoru, jelikož vaše uši si zvyknou.

 • Nenastavujte hlasitost tak vysoko, že 
neuslyšíte, co se děje kolem vás.

 • V situacích, kdy hrozí nebezpečí, musíte 
postupovat s opatrností nebo dočasně 
přerušit užívání.

 • Nadměrný akustický tlak z ušních či 
hlavových sluchátek se může stát příčinou 
ztráty sluchu.

 • Používání sluchátek zakrývajících obě uši 
za jízdy se nedoporučuje a v některých 
oblastech může být ilegální.

 • Pro vlastní bezpečí zamezte vyrušování 
hudbou a mobilními telefony, když se 
budete nacházet v dopravním provozu 
nebo v jiných potenciálně nebezpečných 
situacích.

Všeobecné informace
Abyste zamezili poškození nebo vadné funkci:

Pozor

 • Nevystavujte sluchátka nadměrnému horku.

 • Neupusťte svá sluchátka.

 • Hlavová sluchátka nesmějí být vystavena kapající 
ani stříkající vodě.

 • Svá hlavová sluchátka nikdy neponořujte do vody.

 • Nepoužívejte žádné čističe obsahující alkohol, 
čpavek (amoniak), benzen ani drhnoucí prostředky.

 • Jestliže bude potřeba zařízení očistit, používejte 
k čištění výrobku měkký hadřík, dle potřeby 
navlhčený malým množstvím vody nebo 
naředěného detergentu.

 • Integrovaná baterie nesmí být vystavována 
nadměrnému teplu, jako například slunci, ohni a 
podobně.

 • Výměna baterie za nesprávný typ, který může 
vyrazit ochrannou pojistku;

 • Vyhození baterie do ohně nebo rozpálených 
kamen, mechanické rozdrcení nebo rozříznutí 
baterie, které může vést k výbuchu.

 • Ponechání baterie v prostředí s extrémně vysokou 
teplotou, které může vést k výbuchu nebo úniku 
hořlavé kapaliny nebo plynu;

 • Baterie vystavená prostředí s extrémně nízkým 
tlake vzduchu, které může vést k výbuchu nebo 
úniku hořlavé kapaliny nebo plynu.

 • Nikdy svá sluchátka nepoužívejte při řízení 
motorového vozidla, jízdě na kole, ani při běhu 
či chůzi v oblastech s hustým provozem. Je to na 
mnoha místech nebezpečné a nelegální.

O provozní a skladovací teplotě a vlhkosti

 • Provozní teplota: 0 °C (32 °F) až 40 °C 
(104 °F)

 • Skladovací teplota: -10 °C (14 °F) až 45 °C 
(113 °F)

 • Provozní vlhkost: 8 % - 90 % rel. vlhkosti 
(bez kondenzace)

 • Skladovací vlhkost: 5 % - 90 % rel. vlhkosti 
(bez kondenzace)

 • Maximální provozní nadmořská výška: 
3000 m

 • Za podmínek nižší nebo vyšší teploty může 
být kratší životnost baterie.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


